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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Республики Коми

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Республики Коми

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Сыктывкар, 23 - 26 октября 2017 года

Дистанция 32 Женщины, 1500m Вольный стиль Женщины
25.10.2017 - 12:52 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БУЛОХОВА Елена 1996 мс Республика Коми 16:56.42 мс 740
50m: 31.68 31.68 400m: 4:29.49 1:08.13 800m: 9:02.25 1:08.22 1200m: 13:34.49 1:07.97

100m: 1:05.37 33.69 500m: 5:37.71 1:08.22 900m: 10:10.45 1:08.20 1300m: 14:42.45 1:07.96
200m: 2:13.46 1:08.09 600m: 6:45.87 1:08.16 1000m: 11:18.56 1:08.11 1400m: 15:50.22 1:07.77
300m: 3:21.36 1:07.90 700m: 7:54.03 1:08.16 1100m: 12:26.52 1:07.96 1500m: 16:56.42 1:06.20

2. СИГИНА Татьяна 2000 кмс Архангельская область 17:45.84 кмс 642
50m: 30.69 30.69 400m: 4:34.24 1:10.61 800m: 9:22.25 1:11.72 1200m: 14:11.51 1:12.06

100m: 1:04.77 34.08 500m: 5:45.71 1:11.47 900m: 10:34.36 1:12.11 1300m: 15:23.93 1:12.42
200m: 2:14.59 1:09.82 600m: 6:57.79 1:12.08 1000m: 11:46.83 1:12.47 1400m: 16:36.05 1:12.12
300m: 3:23.63 1:09.04 700m: 8:10.53 1:12.74 1100m: 12:59.45 1:12.62 1500m: 17:45.84 1:09.79

3. БЕЛОЗЕРЦЕВА Екатерина 2002 кмс Республика Коми 18:04.17 кмс 610
50m: 34.14 34.14 400m: 4:47.61 1:12.26 800m: 9:36.41 1:12.72 1200m: 14:27.49 1:13.32

100m: 1:10.25 36.11 500m: 5:59.41 1:11.80 900m: 10:48.96 1:12.55 1300m: 15:40.30 1:12.81
200m: 2:22.92 1:12.67 600m: 7:11.41 1:12.00 1000m: 12:01.70 1:12.74 1400m: 16:52.55 1:12.25
300m: 3:35.35 1:12.43 700m: 8:23.69 1:12.28 1100m: 13:14.17 1:12.47 1500m: 18:04.17 1:11.62

4. ЕГОРОВА Мирослава 2005 I Республика Коми 18:14.67 кмс 593
50m: 32.52 32.52 400m: 4:46.14 1:12.95 800m: 9:39.04 1:13.21 1200m: 14:34.03 1:14.24

100m: 1:07.40 34.88 500m: 5:59.83 1:13.69 900m: 10:52.43 1:13.39 1300m: 15:48.29 1:14.26
200m: 2:20.33 1:12.93 600m: 7:13.19 1:13.36 1000m: 12:06.06 1:13.63 1400m: 17:02.86 1:14.57
300m: 3:33.19 1:12.86 700m: 8:25.83 1:12.64 1100m: 13:19.79 1:13.73 1500m: 18:14.67 1:11.81

5. ПАНЮКОВА Ксения 2002 кмс Республика Коми 18:21.43 кмс 582
50m: 31.84 31.84 400m: 4:44.28 1:12.45 800m: 9:39.15 1:13.93 1200m: 14:35.57 1:14.29

100m: 1:07.36 35.52 500m: 5:58.40 1:14.12 900m: 10:53.83 1:14.68 1300m: 15:50.56 1:14.99
200m: 2:19.57 1:12.21 600m: 7:11.51 1:13.11 1000m: 12:07.13 1:13.30 1400m: 17:07.66 1:17.10
300m: 3:31.83 1:12.26 700m: 8:25.22 1:13.71 1100m: 13:21.28 1:14.15 1500m: 18:21.43 1:13.77

6. БЕЛЯЕВА Елизавета 2004 I Калининградская область 18:22.75 кмс 580
50m: 32.34 32.34 450m: 5:27.12 37.18 850m: 10:22.98 37.19 1250m: 15:18.55 37.23

100m: 1:08.47 36.13 500m: 6:04.58 37.46 900m: 10:59.52 36.54 1300m: 15:55.33 36.78
150m: 1:44.99 36.52 550m: 6:41.40 36.82 950m: 11:36.17 36.65 1350m: 16:32.41 37.08
200m: 2:21.60 36.61 600m: 7:18.14 36.74 1000m: 12:13.35 37.18 1400m: 17:08.71 36.30
250m: 2:58.72 37.12 650m: 7:54.87 36.73 1050m: 12:50.49 37.14 1450m: 17:45.75 37.04
300m: 3:35.67 36.95 700m: 8:31.80 36.93 1100m: 13:27.48 36.99 1500m: 18:22.75 37.00
350m: 4:12.66 36.99 750m: 9:08.59 36.79 1150m: 14:04.59 37.11
400m: 4:49.94 37.28 800m: 9:45.79 37.20 1200m: 14:41.32 36.73

7. БОГДАНОВА Ксения В. 2003 кмс Вологодская область 18:27.09 кмс 573
50m: 32.91 32.91 400m: 4:45.69 1:13.69 800m: 9:43.14 1:14.81 1200m: 14:43.52 1:14.91

100m: 1:08.05 35.14 500m: 5:59.44 1:13.75 900m: 10:57.97 1:14.83 1300m: 15:59.50 1:15.98
200m: 2:19.53 1:11.48 600m: 7:13.53 1:14.09 1000m: 12:13.01 1:15.04 1400m: 17:14.28 1:14.78
300m: 3:32.00 1:12.47 700m: 8:28.33 1:14.80 1100m: 13:28.61 1:15.60 1500m: 18:27.09 1:12.81

8. МИНИНА Анна 2003 I Архангельская область 18:37.56 I 557
50m: 33.06 33.06 400m: 4:51.20 1:14.99 800m: 9:52.97 1:15.07 1200m: 14:54.95 1:16.27

100m: 1:08.92 35.86 500m: 6:06.61 1:15.41 900m: 11:08.32 1:15.35 1300m: 16:10.80 1:15.85
200m: 2:22.39 1:13.47 600m: 7:21.42 1:14.81 1000m: 12:23.68 1:15.36 1400m: 17:26.54 1:15.74
300m: 3:36.21 1:13.82 700m: 8:37.90 1:16.48 1100m: 13:38.68 1:15.00 1500m: 18:37.56 1:11.02

9. МАКАРОВА Анна Р. 2003 I Республика Коми 18:39.52 I 554
50m: 34.30 34.30 400m: 4:56.94 1:15.18 800m: 9:56.64 1:15.12 1200m: 14:58.45 1:15.18

100m: 1:12.42 38.12 500m: 6:10.78 1:13.84 900m: 11:12.02 1:15.38 1300m: 16:13.74 1:15.29
200m: 2:27.27 1:14.85 600m: 7:26.06 1:15.28 1000m: 12:27.48 1:15.46 1400m: 17:29.06 1:15.32
300m: 3:41.76 1:14.49 700m: 8:41.52 1:15.46 1100m: 13:43.27 1:15.79 1500m: 18:39.52 1:10.46
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Республики Коми

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Республики Коми

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Сыктывкар, 23 - 26 октября 2017 года

Дистанция 32, Женщины, 1500m Вольный стиль , Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

10. ТУЛУПОВА Мария 2004 I Республика Коми 18:44.52 I 547
50m: 33.23 33.23 400m: 4:55.83 1:15.42 800m: 9:57.50 1:15.40 1200m: 15:00.67 1:15.69

100m: 1:10.12 36.89 500m: 6:11.22 1:15.39 900m: 11:13.23 1:15.73 1300m: 16:15.66 1:14.99

200m: 2:25.23 1:15.11 600m: 7:26.45 1:15.23 1000m: 12:29.05 1:15.82 1400m: 17:30.79 1:15.13
300m: 3:40.41 1:15.18 700m: 8:42.10 1:15.65 1100m: 13:44.98 1:15.93 1500m: 18:44.52 1:13.73

11. ЗОЛОТОВА Александра 2003 I Архангельская область 19:12.85 I 507
50m: 33.37 33.37 400m: 5:02.30 1:17.03 800m: 10:12.38 1:17.95 1200m: 15:22.87 1:17.16

100m: 1:10.62 37.25 500m: 6:19.64 1:17.34 900m: 11:29.76 1:17.38 1300m: 16:40.92 1:18.05
200m: 2:27.96 1:17.34 600m: 7:37.25 1:17.61 1000m: 12:47.78 1:18.02 1400m: 17:58.20 1:17.28
300m: 3:45.27 1:17.31 700m: 8:54.43 1:17.18 1100m: 14:05.71 1:17.93 1500m: 19:12.85 1:14.65

12. ЮФЕРИЦИНА Дарья 2003 I Республика Коми 19:29.33 I 486
50m: 34.87 34.87 400m: 5:04.04 1:17.94 800m: 10:18.07 1:18.70 1200m: 15:35.29 1:19.69

100m: 1:12.59 37.72 500m: 6:21.99 1:17.95 900m: 11:36.86 1:18.79 1300m: 16:54.78 1:19.49
200m: 2:29.58 1:16.99 600m: 7:40.02 1:18.03 1000m: 12:56.07 1:19.21 1400m: 18:13.77 1:18.99
300m: 3:46.10 1:16.52 700m: 8:59.37 1:19.35 1100m: 14:15.60 1:19.53 1500m: 19:29.33 1:15.56

13. КИЗИНА Алина 2004 I Архангельская область 19:37.63 I 476
50m: 34.02 34.02 400m: 5:10.81 1:18.70 800m: 10:28.93 1:19.82 1200m: 15:45.72 1:18.37

100m: 1:12.39 38.37 500m: 6:30.26 1:19.45 900m: 11:48.10 1:19.17 1300m: 17:04.53 1:18.81
200m: 2:31.63 1:19.24 600m: 7:49.26 1:19.00 1000m: 13:07.50 1:19.40 1400m: 18:22.94 1:18.41
300m: 3:52.11 1:20.48 700m: 9:09.11 1:19.85 1100m: 14:27.35 1:19.85 1500m: 19:37.63 1:14.69

14. БОРИСОВА Валерия 2005 I Республика Коми 19:40.22 I 473
50m: 35.54 35.54 400m: 5:11.71 1:19.34 800m: 10:26.05 1:18.53 1200m: 15:44.60 1:20.04

100m: 1:14.86 39.32 500m: 6:30.97 1:19.26 900m: 11:45.38 1:19.33 1300m: 17:05.04 1:20.44
200m: 2:32.90 1:18.04 600m: 7:49.03 1:18.06 1000m: 13:04.85 1:19.47 1400m: 18:23.78 1:18.74
300m: 3:52.37 1:19.47 700m: 9:07.52 1:18.49 1100m: 14:24.56 1:19.71 1500m: 19:40.22 1:16.44

15. ЛАДАНОВА Юлия 2003 I Республика Коми 19:41.17 I 472
50m: 35.02 35.02 400m: 5:11.15 1:19.13 800m: 10:28.82 1:19.55 1200m: 15:48.53 1:19.91

100m: 1:13.89 38.87 500m: 6:30.20 1:19.05 900m: 11:48.78 1:19.96 1300m: 17:08.29 1:19.76
200m: 2:32.46 1:18.57 600m: 7:49.21 1:19.01 1000m: 13:08.64 1:19.86 1400m: 18:27.41 1:19.12
300m: 3:52.02 1:19.56 700m: 9:09.27 1:20.06 1100m: 14:28.62 1:19.98 1500m: 19:41.17 1:13.76

DNS ПОМЫСОВА Арина 2005 I Республика Коми
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Республики Коми

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Республики Коми

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Сыктывкар, 23 - 26 октября 2017 года

Дистанция 32, Женщины, 1500m Вольный стиль

Дистанция 32 Девочки, 1500m Вольный стиль Девушки
25.10.2017 - 12:52 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЕГОРОВА Мирослава 2005 I Республика Коми 18:14.67 кмс 593
50m: 32.52 32.52 400m: 4:46.14 1:12.95 800m: 9:39.04 1:13.21 1200m: 14:34.03 1:14.24

100m: 1:07.40 34.88 500m: 5:59.83 1:13.69 900m: 10:52.43 1:13.39 1300m: 15:48.29 1:14.26
200m: 2:20.33 1:12.93 600m: 7:13.19 1:13.36 1000m: 12:06.06 1:13.63 1400m: 17:02.86 1:14.57
300m: 3:33.19 1:12.86 700m: 8:25.83 1:12.64 1100m: 13:19.79 1:13.73 1500m: 18:14.67 1:11.81

2. БЕЛЯЕВА Елизавета 2004 I Калининградская область 18:22.75 кмс 580
50m: 32.34 32.34 450m: 5:27.12 37.18 850m: 10:22.98 37.19 1250m: 15:18.55 37.23

100m: 1:08.47 36.13 500m: 6:04.58 37.46 900m: 10:59.52 36.54 1300m: 15:55.33 36.78
150m: 1:44.99 36.52 550m: 6:41.40 36.82 950m: 11:36.17 36.65 1350m: 16:32.41 37.08
200m: 2:21.60 36.61 600m: 7:18.14 36.74 1000m: 12:13.35 37.18 1400m: 17:08.71 36.30
250m: 2:58.72 37.12 650m: 7:54.87 36.73 1050m: 12:50.49 37.14 1450m: 17:45.75 37.04
300m: 3:35.67 36.95 700m: 8:31.80 36.93 1100m: 13:27.48 36.99 1500m: 18:22.75 37.00
350m: 4:12.66 36.99 750m: 9:08.59 36.79 1150m: 14:04.59 37.11
400m: 4:49.94 37.28 800m: 9:45.79 37.20 1200m: 14:41.32 36.73

3. БОГДАНОВА Ксения В. 2003 кмс Вологодская область 18:27.09 кмс 573
50m: 32.91 32.91 400m: 4:45.69 1:13.69 800m: 9:43.14 1:14.81 1200m: 14:43.52 1:14.91

100m: 1:08.05 35.14 500m: 5:59.44 1:13.75 900m: 10:57.97 1:14.83 1300m: 15:59.50 1:15.98
200m: 2:19.53 1:11.48 600m: 7:13.53 1:14.09 1000m: 12:13.01 1:15.04 1400m: 17:14.28 1:14.78
300m: 3:32.00 1:12.47 700m: 8:28.33 1:14.80 1100m: 13:28.61 1:15.60 1500m: 18:27.09 1:12.81

4. МИНИНА Анна 2003 I Архангельская область 18:37.56 I 557
50m: 33.06 33.06 400m: 4:51.20 1:14.99 800m: 9:52.97 1:15.07 1200m: 14:54.95 1:16.27

100m: 1:08.92 35.86 500m: 6:06.61 1:15.41 900m: 11:08.32 1:15.35 1300m: 16:10.80 1:15.85
200m: 2:22.39 1:13.47 600m: 7:21.42 1:14.81 1000m: 12:23.68 1:15.36 1400m: 17:26.54 1:15.74
300m: 3:36.21 1:13.82 700m: 8:37.90 1:16.48 1100m: 13:38.68 1:15.00 1500m: 18:37.56 1:11.02

5. МАКАРОВА Анна Р. 2003 I Республика Коми 18:39.52 I 554
50m: 34.30 34.30 400m: 4:56.94 1:15.18 800m: 9:56.64 1:15.12 1200m: 14:58.45 1:15.18

100m: 1:12.42 38.12 500m: 6:10.78 1:13.84 900m: 11:12.02 1:15.38 1300m: 16:13.74 1:15.29
200m: 2:27.27 1:14.85 600m: 7:26.06 1:15.28 1000m: 12:27.48 1:15.46 1400m: 17:29.06 1:15.32
300m: 3:41.76 1:14.49 700m: 8:41.52 1:15.46 1100m: 13:43.27 1:15.79 1500m: 18:39.52 1:10.46

6. ТУЛУПОВА Мария 2004 I Республика Коми 18:44.52 I 547
50m: 33.23 33.23 400m: 4:55.83 1:15.42 800m: 9:57.50 1:15.40 1200m: 15:00.67 1:15.69

100m: 1:10.12 36.89 500m: 6:11.22 1:15.39 900m: 11:13.23 1:15.73 1300m: 16:15.66 1:14.99
200m: 2:25.23 1:15.11 600m: 7:26.45 1:15.23 1000m: 12:29.05 1:15.82 1400m: 17:30.79 1:15.13
300m: 3:40.41 1:15.18 700m: 8:42.10 1:15.65 1100m: 13:44.98 1:15.93 1500m: 18:44.52 1:13.73

7. ЗОЛОТОВА Александра 2003 I Архангельская область 19:12.85 I 507
50m: 33.37 33.37 400m: 5:02.30 1:17.03 800m: 10:12.38 1:17.95 1200m: 15:22.87 1:17.16

100m: 1:10.62 37.25 500m: 6:19.64 1:17.34 900m: 11:29.76 1:17.38 1300m: 16:40.92 1:18.05
200m: 2:27.96 1:17.34 600m: 7:37.25 1:17.61 1000m: 12:47.78 1:18.02 1400m: 17:58.20 1:17.28
300m: 3:45.27 1:17.31 700m: 8:54.43 1:17.18 1100m: 14:05.71 1:17.93 1500m: 19:12.85 1:14.65

8. ЮФЕРИЦИНА Дарья 2003 I Республика Коми 19:29.33 I 486
50m: 34.87 34.87 400m: 5:04.04 1:17.94 800m: 10:18.07 1:18.70 1200m: 15:35.29 1:19.69

100m: 1:12.59 37.72 500m: 6:21.99 1:17.95 900m: 11:36.86 1:18.79 1300m: 16:54.78 1:19.49
200m: 2:29.58 1:16.99 600m: 7:40.02 1:18.03 1000m: 12:56.07 1:19.21 1400m: 18:13.77 1:18.99
300m: 3:46.10 1:16.52 700m: 8:59.37 1:19.35 1100m: 14:15.60 1:19.53 1500m: 19:29.33 1:15.56
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Республики Коми

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Республики Коми

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Сыктывкар, 23 - 26 октября 2017 года

Дистанция 32, Девочки, 1500m Вольный стиль , Девушки

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

9. КИЗИНА Алина 2004 I Архангельская область 19:37.63 I 476
50m: 34.02 34.02 400m: 5:10.81 1:18.70 800m: 10:28.93 1:19.82 1200m: 15:45.72 1:18.37

100m: 1:12.39 38.37 500m: 6:30.26 1:19.45 900m: 11:48.10 1:19.17 1300m: 17:04.53 1:18.81

200m: 2:31.63 1:19.24 600m: 7:49.26 1:19.00 1000m: 13:07.50 1:19.40 1400m: 18:22.94 1:18.41
300m: 3:52.11 1:20.48 700m: 9:09.11 1:19.85 1100m: 14:27.35 1:19.85 1500m: 19:37.63 1:14.69

10. БОРИСОВА Валерия 2005 I Республика Коми 19:40.22 I 473
50m: 35.54 35.54 400m: 5:11.71 1:19.34 800m: 10:26.05 1:18.53 1200m: 15:44.60 1:20.04

100m: 1:14.86 39.32 500m: 6:30.97 1:19.26 900m: 11:45.38 1:19.33 1300m: 17:05.04 1:20.44
200m: 2:32.90 1:18.04 600m: 7:49.03 1:18.06 1000m: 13:04.85 1:19.47 1400m: 18:23.78 1:18.74
300m: 3:52.37 1:19.47 700m: 9:07.52 1:18.49 1100m: 14:24.56 1:19.71 1500m: 19:40.22 1:16.44

11. ЛАДАНОВА Юлия 2003 I Республика Коми 19:41.17 I 472
50m: 35.02 35.02 400m: 5:11.15 1:19.13 800m: 10:28.82 1:19.55 1200m: 15:48.53 1:19.91

100m: 1:13.89 38.87 500m: 6:30.20 1:19.05 900m: 11:48.78 1:19.96 1300m: 17:08.29 1:19.76
200m: 2:32.46 1:18.57 600m: 7:49.21 1:19.01 1000m: 13:08.64 1:19.86 1400m: 18:27.41 1:19.12
300m: 3:52.02 1:19.56 700m: 9:09.27 1:20.06 1100m: 14:28.62 1:19.98 1500m: 19:41.17 1:13.76

DNS ПОМЫСОВА Арина 2005 I Республика Коми
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ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Сыктывкар, 23 - 26 октября 2017 года

Дистанция 32, Женщины, 1500m Вольный стиль

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

EXH ПОДШИВАЛОВА Ульяна 2004 I Ямало-Ненецкий АО 19:20.94 I 497
50m: 33.10 33.10 450m: 5:39.38 39.20 850m: 10:52.65 39.07 1250m: 16:07.32 39.18

100m: 1:09.85 36.75 500m: 6:18.58 39.20 900m: 11:32.11 39.46 1300m: 16:47.11 39.79

150m: 1:47.11 37.26 550m: 6:57.64 39.06 950m: 12:11.45 39.34 1350m: 17:26.94 39.83
200m: 2:25.95 38.84 600m: 7:36.54 38.90 1000m: 12:50.50 39.05 1400m: 18:06.24 39.30
250m: 3:03.20 37.25 650m: 8:15.93 39.39 1050m: 13:30.11 39.61 1500m: 19:20.94 1:14.70
300m: 2:42.20 700m: 8:55.30 39.37 1100m: 14:09.20 39.09
350m: 4:20.35 1:38.15 750m: 9:34.26 38.96 1150m: 14:48.80 39.60
400m: 5:00.18 39.83 800m: 10:13.58 39.32 1200m: 15:28.14 39.34


